2025年 11月 11日

各 位

2026年３月期第１四半期決算短信の開示予定日の決定に関するお知らせ

 当社は、2025年７月 24日に公表しました「2026年３月期第１四半期決算短信の開示が四半期末後

45 日を超えることに関するお知らせ」にて、2026 年３月期第１四半期決算短信の開示の延期をお知

らせするとともに、2026 年３月期第１四半期の決算発表予定日が決まり次第速やかにお知らせする

旨をお伝えしておりました。

 この度、2026 年３月期第１四半期決算短信の開示予定日を決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、2025年９月 26日に提出した有価証券報告書に記載の通り、当社及び当社グループに対する

第三者委員会による不適切な会計処理の疑義に係る調査及びその他の社内調査等が継続中です。2026

年３月期第１四半期決算短信及び第２四半期決算短信の開示後、上記の調査等の結果、連結財務諸表

等に訂正すべき重要な虚偽表示が識別された場合には、その時点で提出済みの有価証券報告書等の

訂正を含め、適切な対応を行う方針です。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを深く

お詫び申し上げます。

記

（2026年３月期第１四半期決算短信の開示予定日）

2025年 11月 14日（金）

なお、2026年３月期第２四半期決算短信の開示につきましても同日の予定としております。

以 上

会 社 名 ニデック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 岸田 光哉
取 引 所 東証プライム（6594）
所 在 地 京都市南区久世殿城町 338

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 渡邉 啓太
電 話 (075）935-6150